

# **SILVER BEAR HOLDINGS ApS**

**CVR-nr.: 30197631**

Hammerensgade 2 4  
1267 København K

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/01/2022**

---

**Søren Bjørn Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SILVER BEAR HOLDINGS ApS  
Hammerensgade 2 4  
1267 København K

CVR-nr: 30197631  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor handel og investering og andre i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -520 t.kr. mod -87 t.kr. i sidste regnskabsår. Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2021 i alt 13.592 t.kr. mod 14.412 t.kr. i sidste regnskabsår.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-102.686</b>	<b>-128.707</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.589	-94.967
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-137.275</b>	<b>-223.674</b>
Andre finansielle indtægter		149.425	127.496
Øvrige finansielle omkostninger		-679.207	-15.883
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-667.057</b>	<b>-112.061</b>
Skat af årets resultat	1	146.752	24.654
<b>Årets resultat</b>		<b>-520.305</b>	<b>-87.407</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	300.000
Overført resultat		-520.305	-387.407
<b>I alt</b>		<b>-520.305</b>	<b>-87.407</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.997.943	3.054.020
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>2.997.943</b>	<b>3.054.020</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.443.339
Deposita		0	22.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>1.465.839</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.997.943</b>	<b>4.519.859</b>
Udskudte skatteaktiver		193.599	46.847
Andre tilgodehavender		7.500.000	9.014.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>4</b>	<b>7.693.599</b>	<b>9.060.847</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.878.216	265.222
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>2.878.216</b>	<b>265.222</b>
Likvide beholdninger		26.024	566.203
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>10.597.839</b>	<b>9.892.272</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>13.595.782</b>	<b>14.412.131</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		13.466.827	13.987.131
Forslag til udbytte		0	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>13.591.827</b>	<b>14.412.131</b>
Skyldig moms og afgifter		3.955	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.955</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.955</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>13.595.782</b>	<b>14.412.131</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-146.752	-24.654
	<u>-146.752</u>	<u>-24.654</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris primo	3.285.190
Tilgang	57.699
Afgang	-344.946
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.997.943</u></b>
Af- og nedskrivning primo	-231.170
Årets afskrivning	-34.589
Tilbageførsel ved afgang	265.759
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.997.943</u></b>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Værdipapirer kr.
Kostpris primo	999.992
Tilgang	0
Afgang	-999.992
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger primo	443.347
Årets værdiregulering	0
Nettoopskrivninger ved afgang	-443.347
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

### 4. Tilgodehavender i alt

Af regnskabsposten andre tilgodehavender forfalder t.kr. 6.000 udover 1 år.

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2021</b>
	0